Pozostałe zmiany w kapitale własnym 22 500 226 937 163 485 -357 058 55 864

Emisja akcji 22 500 226 937 - - 249 437

Dywidendy - - - -193 573 -193 573

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał - - 163 485 -163 485 -

Saldo na koniec okresu 216 073 333 486 748 320 221 325 1 519 204

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

Od 1 stycznia do 30 września 2023 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   38

za okres Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy / udziałowców jednostki

01.01.2022
30.09.2022

Kapitał
podstawowy

Kapitał ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Zysk/ strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek okresu przed przekształceniem 193 573  106 549  484 188 356 284 1 140 594

Zmiany zasad polityki rachunkowości  - - - -  -

Saldo na początek okresu po korektach (po
przekształceniu)

193 573  106 549  484 188 356 284 1 140 594

Zwiększenie/zmniejszenie wartości kapitału własnego -  -  100 592 -87 476 13 116

Dochody całkowite razem -  -  -  245 404 245 404

Inne całkowite dochody -  -  -  -  -

Zysk/ strata za rok obrotowy -  -  -  245 404  245 404

Pozostałe zmiany w kapitale własnym -  -  100 592 -332 880  -232 288

Emisja akcji -  -  -  -  -

Dywidendy -  -  -  -232 288  -232 288

Przekazanie wyniku finansowego na kapitał -  -  100 592 -100 592  -

Saldo na koniec okresu 193 573  106 549  584 780 268 808  1 153 710

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres

Od 1 stycznia do 30 września 2023 roku (wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

Grupa Kapitałowa ATAL S.A.   39

4. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH